
 

 

UCHWAŁA NR XXV/144/2012 

RADY GMINY BIAŁY DUNAJEC 

z dnia 22 października 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Biały Dunajec na rok 2012  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy 

Biały Dunajec uchwala co następuje:  

§ 1. 1) W uchwale nr XXIV/138/2012 Rady Gminy Biały Dunajec z dnia 26 września 2012 roku załącznik 

nr 6 otrzymuje brzmienie jak zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

2) 2. W uchwale nr XXIV/138/2012 Rady Gminy Biały Dunajec z dnia 26 września 2012 roku § 4 otrzymuje 

brzmienie: Budżet Gminy po dokonaniu zmian w § 1 do § 3 wynosi: - dochody: 21.226.476,44 zł, w tym: 

dochody bieżące: 18.279.992,21 zł, dochody majątkowe: 2.946.484,23 zł; - wydatki: 24.402.814,69 zł, 

w tym: wydatki bieżące: 18.129.515,71 zł, wydatki majątkowe: 6.273.298,98 zł; - deficyt: 3.176.338,25 zł, 

- przychody: 4.112.632,25 zł, - rozchody: 936.294,00 zł.  

§ 2. W budżecie Gminy Biały Dunajec na rok 2012 przyjętym uchwałą nr XVII/92/2012 Rady Gminy Biały 

Dunajec z dnia 19 stycznia 2012 roku wprowadza się następujące zmiany:  

1) Zwiększa się dochody budżetu o kwotę: 115.791,20 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

2) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 223.597,20 zł oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków 

budżetu gminy Biały Dunajec zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

3) Dokonuje się zmian w planie dotacji i wydatków na realizacje zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na rok 2012 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały  

4) Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy w 2012 roku poprzez zmniejszenie 

rozchodów o kwotę: 107.806,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Budżet Gminy po dokonaniu zmian w § 2 wynosi: - dochody: 21.237.868,44 zł, w tym: dochody 

bieżące: 18.291.384,21 zł, dochody majątkowe: 2.946.484,23 zł; - wydatki: 24.414.206,69 zł, w tym: wydatki 

bieżące: 18.140.907,71 zł, wydatki majątkowe: 6.273.298,98 zł; - deficyt: 3.176.338,25 zł, - przychody: 

4.112.632,25 zł, - rozchody: 936.294,00 zł.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy  

 Przewodniczący Rady Gminy  

mgr Andrzej Styczeń 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 7154



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXV/144/2012 

Rady Gminy Biały Dunajec 

z dnia 22 października 2012 r. 

Zmiany w budżecie Gminy Biały Dunajec na rok 2012 WYDATKI  

             zmiany w złotych     

lp.  dz.  rozdz.  treść  zmniejszenia  zwiększenia   

                   

1  010     Rolnictwo i łowiectwo  22 510,17  22 542,17   

      01030  Izby rolnicze  0,00  32,00   

         w tym:         

         wydatki bieżące  0,00  32,00   

         w tym:         

         wydatki bieżące jednostek budżetowych  0,00  32,00   

         w tym:         

         - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budż.  0,00  32,00   

                   

      01095  Pozostała działalność  22 510,17  22 510,17   

         w tym:         

         wydatki bieżące  22 510,17  0,00   

         w tym:         

         wydatki bieżące jednostek budżetowych  22 510,17  0,00   

         w tym:         

         - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budż.  22 510,17  0,00   

         wydatki majątkowe  0,00  22 510,17   

         w tym:         

         wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne  0,00  22 510,17   

                   

                   

2  400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  0,00  5 000,00   

      40002  Dostarczanie wody  0,00  5 000,00   

         w tym:         

         wydatki bieżące  0,00  5 000,00   

         w tym:         

         wydatki bieżące jednostek budżetowych  0,00  5 000,00   

         w tym:         

         - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budż.  0,00  5 000,00   

                   

3  600     Transport i łączność  689 981,34  1 147 468,40   

      60016  Drogi publiczne gminne  203 412,00  606 856,09   

         w tym:         

         wydatki bieżące  203 412,00  29 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7154



         w tym:         

         wydatki bieżące jednostek budżetowych  203 412,00  29 000,00   

         w tym:         

         - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budż.  203 412,00  29 000,00   

         wydatki majątkowe  0,00  577 856,09   

         w tym:         

         wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne  0,00  577 856,09   

                   

      60017  Drogi wewnętrzne  38 200,00  46 400,00   

         w tym:         

         wydatki bieżące  38 200,00  8 200,00   

         w tym:         

         wydatki bieżące jednostek budżetowych  38 200,00  8 200,00   

         w tym:         

         - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budż.  38 200,00  8 200,00   

         wydatki majątkowe  0,00  38 200,00   

         w tym:         

         wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne  0,00  38 200,00   

                   

      60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  448 369,34  494 212,31   

         w tym:         

         wydatki bieżące  448 369,34  6 900,00   

         w tym:         

         wydatki bieżące jednostek budżetowych  0,00  6 900,00   

         w tym:         

         - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  0,00  6 900,00   

         - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budż.  448 369,34  0,00   

         wydatki majątkowe  0,00  487 312,31   

         w tym:         

         wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne  0,00  487 312,31   

                   

4  700     Gospodarka mieszkaniowa  0,00  1 350,00   

      70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  0,00  1 350,00   

         w tym:         

         wydatki bieżące  0,00  1 350,00   

         w tym:         

         wydatki bieżące jednostek budżetowych  0,00  1 350,00   

         w tym:         

         - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budż.  0,00  1 350,00   

                   

5  750     Administracja publiczna  40 000,00  61 596,73   

      75011  Urzędy wojewódzkie  0,00  35,00   

         w tym:         

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7154



         wydatki bieżące  0,00  35,00   

         w tym:         

         wydatki bieżące jednostek budżetowych  0,00  35,00   

         w tym:         

         - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budż.  0,00  35,00   

                   

      75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  40 000,00  61 561,73   

         w tym:         

         wydatki bieżące  40 000,00  21 561,73   

         w tym:         

         wydatki bieżące jednostek budżetowych  40 000,00  21 561,73   

         w tym:         

         - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budż.  40 000,00  21 561,73   

         wydatki majątkowe  0,00  40 000,00   

         w tym:         

         wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne  0,00  40 000,00   

                   

6  754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  17 400,00  152 400,00   

      75412  Ochotnicze straże pożarne  17 400,00  152 400,00   

         w tym:         

         wydatki bieżące  17 400,00  0,00   

         w tym:         

         wydatki bieżące jednostek budżetowych  17 400,00  0,00   

         w tym:         

         - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budż.  17 400,00  0,00   

         w tym:         

         wydatki majątkowe  0,00  152 400,00   

         w tym:         

         wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne  0,00  152 400,00   

                   

7  801     Oświata i wychowanie  0,00  71 973,67   

      80101  Szkoły podstawowe  0,00  14 109,67   

         wydatki majątkowe  0,00  14 109,67   

         w tym:         

         wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne  0,00  14 109,67   

                   

      80104  Przedszkola  0,00  57 424,00   

         w tym:         

         wydatki bieżące  0,00  57 424,00   

         wydatki na dotacje na zadania bieżące  0,00  57 424,00   

                   

      80195  Pozostała działalność  0,00  440,00   

         w tym:         

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7154



         wydatki bieżące  0,00  440,00   

         w tym:         

         wydatki bieżące jednostek budżetowych  0,00  440,00   

         w tym:         

         - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  0,00  440,00   

                   

8  851     Ochrona zdrowia  75 400,00  0,00   

      85151  Lecznictwo ambulatoryjne  75 400,00  0,00   

         w tym:         

         wydatki majątkowe  75 400,00  0,00   

         w tym:         

         wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne  75 400,00  0,00   

                   

9  852     Opieka społeczna  0,00  93 985,00   

      
85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
0,00  92 052,00  

 

         w tym:         

         wydatki bieżące  0,00  92 052,00   

         w tym:         

         wydatki bieżące jednostek budżetowych  0,00  52,00   

         w tym:         

         - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budż.  0,00  52,00   

         wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  0,00  92 000,00   

                   

      85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  0,00  1 933,00   

         w tym:         

         wydatki bieżące  0,00  1 933,00   

         w tym:         

         wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  0,00  1 933,00   

                   

                   

10  900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  136 836,91  65 336,91   

      90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  58 000,00  16 000,00   

         w tym:         

         wydatki bieżące  0,00  16 000,00   

         w tym:         

         wydatki bieżące jednostek budżetowych  0,00  16 000,00   

         w tym:         

         - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budż.  0,00  16 000,00   

         wydatki majątkowe  58 000,00  0,00   

         w tym:         

         wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne  58 000,00  0,00   

                   

      90078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  78 836,91  49 336,91   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7154



         w tym:         

         wydatki bieżące  78 836,91  3 500,00   

         w tym:         

         wydatki bieżące jednostek budżetowych  78 836,91  3 500,00   

         w tym:         

         - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  0,00  3 500,00   

         - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budż.  78 836,91  0,00   

         wydatki majątkowe  0,00  45 836,91   

         w tym:         

         wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne  0,00  45 836,91   

                   

11  926     Kultura fizyczna  484 828,66  63 786,20   

      92601  Obiekty sportowe  484 828,66  52 386,20   

         w tym:         

         wydatki majątkowe  484 828,66  52 386,20   

         w tym:         

         wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne  484 828,66  52 386,20   

                   

      92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  0,00  11 400,00   

         w tym:         

         wydatki bieżące  0,00  11 400,00   

         w tym:         

         wydatki bieżące jednostek budżetowych  0,00  11 400,00   

         w tym:         

         - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budż.  0,00  11 400,00   

                   

         RAZEM  1 466 957,08  1 685 439,08   

                   

            saldo zmian  218 482,00   

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

mgr Andrzej Styczeń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7154



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXV/144/2012 

Rady Gminy Biały Dunajec 

z dnia 22 października 2012 r. 

Zmiany w budżecie Gminy Biały Dunajec na rok 2012 DOCHODY  

             zmiany w złotych     

lp.  dz.  rozdz.  treść  zmniejszenia  zwiększenia   

                   

1  750     Administracja publiczna  130,00  0,00   

      75045  Kwalifikacja wojskowa  130,00  0,00   

         w tym:         

         dochody bieżące  130,00  0,00   

         

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami  130,00  0,00  
 

                   

2  758     Różne rozliczenia  0,00  45 703,20   

      75814  Różne rozliczenia finansowe  0,00  45 703,20   

         w tym:         

         dochody majątkowe  0,00  45 703,20   

         
dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)  0,00  45 703,20   

                   

3  801     Oświata i wychowanie  0,00  20 300,00   

      80101  Szkoły podstawowe  0,00  20 300,00   

         w tym:         

         dochody bieżące  0,00  20 300,00   

         wpływy z usług  0,00  4 300,00   

         

dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  0,00  16 000,00  
 

                   

4  852     Pomoc społeczna  0,00  38 533,00   

      85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach centrum integracji społecznej  

0,00  4 999,00  
 

         w tym:         

         dochody bieżące  0,00  4 999,00   

      

   

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami  0,00  4 999,00  
 

                   

      85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  0,00  10 212,00   

         w tym:         

         dochody bieżące  0,00  10 212,00   

      
   

dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)  0,00  10 212,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7154



                   

      85219  Ośrodki pomocy społecznej  0,00  11 522,00   

         w tym:         

         dochody bieżące  0,00  11 522,00   

         
dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)  0,00  11 522,00   

                   

      85295  Pozostała działalność  0,00  11 800,00   

         w tym:         

         dochody bieżące  0,00  11 800,00   

         

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami  0,00  11 800,00  
 

                   

5  854     Edukacyjna opieka wychowawcza  0,00  11 385,00   

      85415  Pomoc materialna dla uczniów  0,00  11 385,00   

         w tym:         

         dochody bieżące  0,00  11 385,00   

         
dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)  0,00  11 385,00   

                   

         RAZEM  130,00  115 921,20   

                   

            saldo zmian  115 791,20   

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

mgr Andrzej Styczeń 
 

Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXV/144/2012 

Rady Gminy Biały Dunajec 

z dnia 22 października 2012 r. 

Zmiany w budżecie Gminy Biały Dunajec na rok 2012  

 WYDATKI  

      

    zmiany w złotych  

lp.  dz.  rozdz.  treść  zmniejszenia  zwiększenia  

      

1  600   Transport i łączność  0,00  143 408,76  

  60016  Drogi publiczne gminne  0,00  143 408,76  

   w tym:    

   wydatki majątkowe  0,00  143 408,76  

   w tym:    

   wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne  0,00  143 408,76  

      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7154



      

2  700   Gospodarka mieszkaniowa  0,00  9 000,00  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  0,00  9 000,00  

   w tym:    

   wydatki majątkowe  0,00  9 000,00  

   w tym:    

   wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne  0,00  9 000,00  

      

3  750   Administracja publiczna  130,00  0,00  

  75045  Kwalifikacja wojskowa  130,00  0,00  

   w tym:    

   wydatki bieżące  130,00  0,00  

   w tym:    

   wydatki bieżące jednostek budżetowych  130,00  0,00  

   w tym:    

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budż.  130,00  0,00  

      

4  801   Oświata i wychowanie  0,00  34 300,00  

  75045  Kwalifikacja wojskowa  0,00  34 300,00  

   w tym:    

   wydatki bieżące  0,00  20 300,00  

   w tym:    

   wydatki bieżące jednostek budżetowych  0,00  20 300,00  

   w tym:    

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budż.  0,00  20 300,00  

   wydatki majątkowe  0,00  14 000,00  

   w tym:    

   wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne  0,00  14 000,00  

      

5  852   Pomoc społeczna  5 214,28  75 633,44  

  85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach centrum integracji społecznej  

0,00  4 999,00  

   w tym:    

   wydatki bieżące  0,00  4 999,00  

   w tym:    

   wydatki bieżące jednostek budżetowych  0,00  4 999,00  

   w tym:    

   - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  0,00  4 999,00  

      

  85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  0,00  10 212,00  

   w tym:    

   wydatki bieżące  0,00  10 212,00  

   w tym:    

   wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  0,00  10 212,00  

      

  85219  Ośrodki pomocy społecznej  5 214,28  48 622,44  

   w tym:    

   wydatki bieżące  5 214,28  48 622,44  

   w tym:    

   wydatki bieżące jednostek budżetowych  5 214,28  48 622,44  

   w tym:    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7154



   - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  5 214,28  48 622,44  

      

  85295  Pozostała działalność  0,00  11 800,00  

   w tym:    

   wydatki bieżące  0,00  11 800,00  

   w tym:    

   wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  0,00  11 800,00  

      

6  853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0,00  5 214,28  

  85395  Pozostała działalność  0,00  5 214,28  

   w tym:    

   wydatki bieżące  0,00  5 214,28  

   w tym:    

   wydatki bieżące jednostek budżetowych  0,00  5 214,28  

   w tym:    

   - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  0,00  5 214,28  

      

7  854   Edukacyjna opieka wychowawcza  0,00  11 385,00  

  85415  Pomoc materialna dla uczniów  0,00  11 385,00  

   w tym:    

   wydatki bieżące  0,00  11 385,00  

   w tym:    

   wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  0,00  11 385,00  

      

8  926   Kultura fizyczna  50 000,00  0,00  

  92601  Obiekty sportowe  50 000,00  0,00  

   w tym:    

   wydatki majątkowe  50 000,00  0,00  

   w tym:    

   wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne  50 000,00  0,00  

      

   RAZEM  55 344,28  278 941,48  

      

    saldo zmian  223 597,20  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

mgr Andrzej Styczeń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7154



Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XXV/144/2012 

Rady Gminy Biały Dunajec 

z dnia 22 października 2012 r. 

Zmiany w planie dotacji i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami na rok 2012   

DOCHODY  

      

    zmiany w złotych  

lp.  dz.  rozdz.  treść  zmniejszenia  zwiększenia  

      

1  750   Administracja publiczna  130,00  0,00  

  75045  Kwalifikacja wojskowa  130,00  0,00  

   w tym:    

   dochody bieżące  130,00  0,00  

   

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami  130,00  0,00  

      

2  852   Pomoc społeczna  0,00  16 799,00  

  85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach centrum integracji społecznej  

0,00  4 999,00  

   w tym:    

   dochody bieżące  0,00  4 999,00  

  

 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami  0,00  4 999,00  

      

  85295  Pozostała działalność  0,00  11 800,00  

   w tym:    

   dochody bieżące  0,00  11 800,00  

   

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami  0,00  11 800,00  

      

   RAZEM  130,00  16 799,00  

      

    saldo zmian  16 669,00  

      

WYDATKI  

      

    zmiany w złotych  

lp.  dz.  rozdz.  treść  zmniejszenia  zwiększenia  

      

1  750   Administracja publiczna  130,00  0,00  

  75045  Kwalifikacja wojskowa  130,00  0,00  

   w tym:    

   wydatki bieżące  130,00  0,00  

   w tym:    

   wydatki bieżące jednostek budżetowych  130,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7154



   w tym:    

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budż.  130,00  0,00  

      

2  852   Pomoc społeczna  0,00  16 799,00  

  85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach centrum integracji społecznej  

0,00  4 999,00  

   w tym:    

   wydatki bieżące  0,00  4 999,00  

   w tym:    

   wydatki bieżące jednostek budżetowych  0,00  4 999,00  

   w tym:    

   - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  0,00  4 999,00  

      

  85295  Pozostała działalność  0,00  11 800,00  

   w tym:    

   wydatki bieżące  0,00  11 800,00  

   w tym:    

   wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  0,00  11 800,00  

      

   RAZEM  130,00  16 799,00  

      

    saldo zmian  16 669,00  

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

mgr Andrzej Styczeń 
 

Załącznik Nr 5  
do Uchwały Nr XXV/144/2012 

Rady Gminy Biały Dunajec 

z dnia 22 października 2012 r. 

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY W 2012 ROKU  

 lp.  treść  
plan przed 

zmianą  zmniejszenia  zwiększenia  
plan po 

zmianach  

       

1  Rozchody budżetu, w tym:   1 044 100,00  107 806,00  0,00  936 294,00  

 

- spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 

(§ 922)  994 100,00  107 806,00  0,00  886 294,00  

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

mgr Andrzej Styczeń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7154


		2012-12-13T12:08:18+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




